62 Classica XAVI TONDO

VALLS Diumenge 7 de maig de 2023

Totals Parcial Via Punt km. [Indicacions 36 kph 37,5 kph 39 kph
0,00 0,00 SORTIDA REAL - Carretera de Tarragona (Portal Nou) 10:00:00 10:00:00 10:00:00
0,10 0,10 dreta a C-37z dir Alcover 10:00:10 10:00:10 10:00:09
0,30 0,20 C-37z 6,30 Rotonda 3a sortida a C-37z dir. Alcover 10:00:30 10:00:29 10:00:28
1,00 0,70 C-37 5,80 Rotonda 1a sortida a C-37 dir. Alcover 10:01:40 10:01:36 10:01:32
1,90 0,90 C-37 5,00 Rotonda 3a sortida dir. Alcover 10:03:10 10:03:02 10:02:55
3,90 2,00 C-37 3,00 Esquera a T-722 dir. El Morell 10:06:30 10:06:14 10:06:00
6,90 3,00 T-722 6,50 Rotonda 3a sortida dir. La Maso 10:11:30 10:11:02 10:10:37
7,00 0,10 T-722 6,40 Rotonda 2a sortida dir. La Maso 10:11:40 10:11:12 10:10:46
8,80 1,80 T-722 4,50 EL ROURELL 10:14:40 10:14:05 10:13:32
9,50 0,70 T-722 4,00 Rotonda 2a sortida dir. El Morell 10:15:50 10:15:12 10:14:37
9,60 0,10 T-722 4,00 Rotonda 1a sortida dir. El Morell 10:16:00 10:15:22 10:14:46
11,30 1,70 T-722 2,80 VILALLONGA DEL CAMP 10:18:50 10:18:05 10:17:23
12,80 1,50 T-722 1,00 EL MORELL 10:21:20 10:20:29 10:19:42
13,10 0,30 Rotonda 2a sortida 10:21:50 10:20:58 10:20:09
13,20 0,10 Rotonda 1a sortida dir. Reus 10:22:00 10:21:07 10:20:18
13,70 0,50 TP-7225 7,70 Rotonda 2a sortida dir. Reus 10:22:50 10:21:55 10:21:05
16,70 3,00 TP-7225 4,70 Rotonda 1a sortida a C-422 dir. Selva del Camp 10:27:50 10:26:43 10:25:42
20,30 3,60 C-422 12,00 [Rotonda 2asortida a TP-7013 dir. Selva del Camp 10:33:50 10:32:29 10:31:14
21,00 0,70 LA SELVA DEL CAMP 10:35:00 10:33:36 10:32:18
21,20 0,20 Rotonda 3a sortida dir. Vilaplana 10:35:20 10:33:55 10:32:37
21,80 0,60 Rotonda 1a sortida dir. Vilaplana 10:36:20 10:34:53 10:33:32
22,20 0,40 Rotonda 1a sortida dir. Vilaplana 10:37:00 10:35:31 10:34:09
28,60 6,40 TP-7013 9,00 COLL DE LA BATALLA 10:47:40 10:45:46 10:44:00
32,10 3,50 TP-7013 5,60 VILAPLANA. Rotonda 3a sortida a C-242 dir. Alforja 10:53:30 10:51:22 10:49:23
37,40 5,30 ALFORJA 11:02:20 10:59:50 10:57:32
37,60 0,20 TP-7013 0,00 Rotonda 1a sortida dir. Cornudella 11:02:40 11:00:10 10:57:51
42,80 5,20 C-242 54,20 |COLLD'ALFORIJA 11:11:20 11:08:29 11:05:51
48,20 5,40 C-242 48,80 |EsquerraaT-702 dir. Poboleda 11:20:20 11:17:07 11:14:09
53,50 5,30 T-702 5,40 POBOLEDA 11:29:10 11:25:36 11:22:18
58,90 5,40 T-702 10,70 Dreta a TV-7022 dir. La Morera 11:38:10 11:34:14 11:30:37
63,70 4,80 MORERA DE MONTSANT 11:46:10 11:41:55 11:38:00
64,30 0,60 TV-7021 0,00 Dreta a TV-7021 dir. Cornudella 11:47:10 11:42:53 11:38:55
72,00 7,70 CORNUDELLA DEL MONTSANT 12:00:00 11:55:12 11:50:46
72,20 0,20 Esquerra a C-242 dir. Prades 12:00:20 11:55:31 11:51:05
78,90 6,70 C-242 38,60 |COLLD'ALBARCA 12:11:30 12:06:14 12:01:23
83,30 4,40 C-242 34,20 |ULLDEMOLINS 12:18:50 12:13:17 12:08:09
85,60 2,30 C-242 31,80 |DretaaTV-7004 dir. Vilanova de Prades 12:22:40 12:16:58 12:11:42
94,30 8,70 VILANOVA DE PRADES 12:37:10 12:30:53 12:25:05
94,90 0,60 TV-7005 3,60 Rotonda 1a sortida a TV-7005 dir. Prades 12:38:10 12:31:50 12:26:00
98,80 3,90 T-700 20,00 |COLL DE PRADES (COLL DE L'ARENA) 12:44:40 12:38:05 12:32:00

102,30 3,50 PRADES 12:50:30 12:43:41 12:37:23

102,80 0,50 T-704 37,00 |Esquerraa T-704 dir. Capafonts 12:51:20 12:44:29 12:38:09

106,80 4,00 T-704 34,30 |Esquerraa TV-7041 dir. Capafonts 12:58:00 12:50:53 12:44:18

131,80 25,00 ALCOVER 13:39:40 13:30:53 13:22:46

132,00 0,20 Recte direccio SORTIDA/C-37/C-14 13:40:00 13:31:12 13:23:05

132,40 0,40 Rotonda 1a sortida per. Avda de Maria 13:40:40 13:31:50 13:23:42

132,50 0,10 Dreta dir. Avda de Reus 13:40:50 13:32:00 13:23:51

133,00 0,50 C-240z 21,90 |Esquerra per C-240a 13:41:40 13:32:48 13:24:37

133,20 0,20 C-14z 19,80 [Rotonda 3a sortida a C-14z dir. Valls 13:42:00 13:33:07 13:24:55

134,40 1,20 C-14z 21,10 |Rotonda 3a sortida a C-37 dir. Valls 13:44:00 13:35:02 13:26:46

139,10 4,70 C-37 4,90 Rotonda 2a sortida dir. Valls 13:51:50 13:42:34 13:34:00

139,80 0,70 C-37 5,80 Rotonda 2a sortida dir. Valls 13:53:00 13:43:41 13:35:05

140,40 0,60 C-37z 6,30 VALLS. Rotonda ga sortida dir. Valls 13:54:00 13:44:38 13:36:00

140,80 0,40 META 13:54:40 13:45:17 13:36:37




